
PODZIM 2012



TENIS
Ten nejlepší světový tenis s největšími 
sportovními hvězdami. Podzimní sezóna 
vyvrcholí přenosy z Turnaje mistrů.

ATP World Tour
• 4 turnaje série ATP Masters 
 (ATP World Tour 1000)
• 2 turnaje série ATP World Tour 250

HOKEJ
Nejvíce hokejových zápasů ve své historii 
přinese na podzim NOVA Sport. Celkem 
diváci uvidí rekorních 370 přenosů!

NHL
NOVA Sport získala exkluzivní vysílací 
práva na NHL až do roku 2016. 
• 8x přímých přenosů týdně - každý den 
 a o víkendech i dvakrát (NOVA Sport)
• každý den zpravodajský magazín NHL 
 News (18:00 a 23:10) 
• celkem v sezóně 250 přímých přenosů
Všechny přenosy budou dostupné i na 
VOYO.cz a vybrané přenosy na novém 
kanálu FANDA.

KHL 
• přímý přenos každé pondělí a pátek  
 17:25, sobota 11:55 (NOVA Sport)
• celkem 45 zápasů základní části 
 + 20 zápasů play off
• celkem v sezóně 65 přímých přenosů

Tipsport Extraliga 

• přímé přenosy vždy ve středu a čtvrtek
 od 18:30 (FANDA) 
• celkem 40 zápasů základní části + play off
• celkem v sezóně 40 přímých přenosů

Spenglerův pohár 

• přímé přenosy během vánočních svátků
 celkem 15 zápasů 
• celkem v sezóně 15 přímých přenosů 
 (NOVA Sport)

TENISOVÉ TURNAJE – PODZIM 2012

č. od do turnaj zařazení místo

1 6. 8. 2012 12. 8. 2012 Rogers Masters ATP World Tour 1000 TORONTO

2 13. 8. 2012 19. 8. 2012 Western & Southern Financial Masters ATP World Tour 1000 CINCINNATI

3 23. 8. 2012 25. 8. 2012 ATP Winston Salem Open ATP World Tour 250 WINSTON-SALEM

4 28. 9. 2012 30. 9. 2012 Malaysian Open ATP World Tour 250 KUALA LUMPUR

5 8. 10. 2012 14. 10. 2012 Shanghai ATP World Tour 1000 ŠANGHAJ

6 29. 10. 2012 4. 11. 2012 BNP Paribas Masters ATP World Tour 1000 PAŘÍŽ

7 5. 11. 2012 11. 11. 2012 Barclays ATP World Tour Finals ATP World Tour 1000 LONDÝN

FOTBAL
UEFA Europa League
NOVA Sport od letošní sezóny začíná 
vysílat Evropskou fotbalovou ligu.
• 5 přímých přenosů každý hrací týden 
 (2 přenosy na NOVA Sport, 2 přenosy 
 na VOYO.cz, 1 přenos FANDA)
• každý hrací týden kompletní přehled
 odvysílaných zápasů
• celkem 52 přímých přenosů

Gambrinus Liga
Česká nejvyšší fotbalová soutěž 
bude pokračovat na obrazovkách 
i v následujících dvou sezónách. Zís-
kali jsme dvouletý rozšířený kontrakt, 
který umožňuje odvysílat až 6 zápa-
sů z každého hracího kola.
• přímé přenosy každý pátek ve
 20.05 (FANDA) a neděli v 17:00 (NOVA 
 Sport) + další přenosy na VOYO.cz
• start sezóny 27. 7. 2012
• celkem 60 přímých přenosů

FA Cup
Nová 4 letá smlouva na nejprestižněj-
ší anglickou pohárovou soutěž 
FA Cup garantuje velkou porci nej-
prestižnějšího anglického fotbalu.
• 48 přímých přenosů 
• přímý přenos Superpoháru (Com-
munity Shield) 12. 8. 2012, v němž se 
každoročně na stadionu ve Wembley 
utkává vítěz FA Cupu s vítězem 
Premier League – souboj rivalů 
Chelsea a Manchester City

Premier Liga
• 2 přímé přenosy týdně
• sobota 11:55 a neděle 13:55

Barca TV 
a Chelsea TV
Nezkrácené záznamy zápasů dvou 
špičkových fotbalových klubů, špa-
nělského velkoklubu FC Barcelona 
a londýnské Chelsea
• Chelsea TV každé pondělí 21:15
• Barca TV každý čtvrtek 21:15 



NBA
Nejprestižnější basketbalová soutěže 
světa každý víkend v přímém přenosu.
• přímý přenos každou neděli od 21:35
• celkem 44 zápasů
• každý týden pravidelný souhrn dění 
 v NBA - pořad NBA Action
• start sezóny 1. 11. 2012

Handball Bundesliga
Filip Jícha, současný nejlepší házenkář 
planety, bude jednou z hlavních hvězd 
podzimní sezóny nejkvalitnější házenkářské 
ligy světa – německé Handball Bundesligy. 
• přímý přenos každé úterý, středu a neděli 
• celkem 90 zápasů
• start sezóny 21. 8. 2012

NFL
V rámci nedělních večerů zařazujeme 
také přenosy amerického fotbalu.
• přímý přenos každou neděli od 19:05
• celkem 17 zápasů
• start sezóny 9. 9. 2012

Moto GP
Mistrovství světa silničních motocyklů opět na obrazovkách NOVA Sport a TV Nova. 
Vrcholem letní sezóny bude srpnová Velká cena ČR na Automotodromu v Brně, kde je  
NOVA Sport hlavním mediálním partnerem.
• přímé přenosy na TV NOVA a NOVA Sport
• přímé přenosy pátečních, sobotních tréninků a kvalifikace všech kubatur
• přímý přenos nedělních závodů 
• všechny přenosy vysíláme v HD formátu

1 24. - 26. 8. Česká republika
2 14. - 16. 9. San Marino
3 28. - 30. 9. Aragon
4 12. - 14. 10. Japonsko
5 19. - 21. 10. Malajsie 
6 26. - 28. 10. Austrálie

Doplňkové 
programové 
prvky
• motorismus 
• poker 
• bojové a extrémní sporty

Sport Expres
• pravidelné 10minutové sportovní 
 zpravodajství
• aktualizované zprávy každou lichou
 hodinu
• aktualizace 4-6x denně

Sportovní magazíny
World of Free Sports
Outdoor speciál
Element
Golf CS
Mercedes Benz Jachting
America’s Cup Magazine
ATP Tennis
Trans World Sport
European PGA Tour
Pokerová škola
European Poker Tour

Formule 1
přímé přenosy na TV NOVA 
a NOVA Sport
• přímé přenosy pátečních, sobotních 
 tréninků a kvalifikace
• přímé přenosy nedělních závodů 
 (TV NOVA)
• všechny přenosy vysíláme 
 v HD formátu

1 31. 8. - 2. 9. Belgie
2 7. - 9. 9. Itálie
3 21. - 23. 9. Singapur
4 5. - 7. 10. Japonsko
5 12. - 14. 10. Korea
6 26. - 28. 10. Indie
7 2. - 4. 11. Abu Dhabi
8 16. - 18. 11. USA
9 23. - 25. 11. Brazílie

PGA European Tour
Na podzim nebude chybět ani ten nejlepší světový a český golf, European PGA 
i  PILSNER URQUELL CZECH PGA TOUR.
• 6 turnajů série PGA European Tour
• 3 turnaje série Czech PGA Tour
• 1 turnaj PGA Grand Slam
• magazín Golf CS
• magazín European PGA Tour

1 23. 8. 2012 26. 8. 2012 Euro PGA - Johnnie Walker Championship at Gleneagles
2 30. 8. 2012 2. 9. 2012 Euro PGA - Omega European Masters
3 4. 10. 2012 7. 10. 2012 Euro PGA - Alfred Dunhill Links Championship
4 18. 10. 2012 19. 10. 2012 PGA - Grand Slam
5 1. 11. 2012 4. 11. 2012 Euro PGA - HSBC Champions
6 8. 11. 2012 11. 11. 2012 Euro PGA - Barclays Singapore Open
7 22. 11. 2012 25. 11. 2012 Euro PGA - The Dubai World Championship



© 2012 CET 21 spol. s r.o. – člen skupiny CME

CET 21  spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5
Tel.: (+420) 242 464 239, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz


